Ano 2016, Número 118 Vitória,  Página 7 quinta-feira, 7 de julho de 2016

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Atos

ATO N.º 300, DE 05/07/2016.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
NOS TERMOS DOS AUTOS DE PROTOCOLO Nº 12.860/2016,

RESOLVE

LOTAR PROVISORIAMENTE, a servidora Sayumi Felix Takahata, matrícula 3097-335,
técnico judiciário, pertencente ao quadro efetivo do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito
Santo, na 34ª Zona Eleitoral, a partir de 04.07.2016, até o término da licença gestante da
servidora Tatiana Rosa da Silva Mognato Vulpi, com fulcro no art. 36, parágrafo único,
inciso I, da Lei Federal nº. 8112/90.

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

2ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 61/2016
Prestação de Contas Exercício Financeiro 2015

O Dr. George Luiz Silva Figueira, MM. Juiz da 2ª Zona Eleitoral de Cachoeiro de Itapemirim
e Atílio Vivacqua, Estado do Espírito Santo, por nomeação na forma da lei, etc.

TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, que fica INTIMADO o Partidos
Político do município de Atílio Vivacqua/ES, PMDB, Presidente: Ernandes Antônio
Bitencourt Santos, na pessoa de seus advogados, Dr. Márcio Vitor Zanão, OAB/ES 20.345
e Dr. Josué Guimarães Soares, OAB/RJ 184.453, da sentença que julgou APROVADA as
contas referentes ao Exercício Financeiro do ano de 2015.

DADO E PASSADO, nesta cidade de Cachoeiro de Itapemirim, aos 04 dias do mês de julho
do ano de 2016. Eu, __________, Michele Depollo Longo Belmock, Chefe de Cartório, o
digitei e subscrevi.

GEORGE LUIZ SILVA FIGUEIRA
JUIZ ELEITORAL

6ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL Nº.44/2016

REPRESENTAÇÃO

stefany.scarpat
Highlight